godinu, pozicija „Tekući transferi i drugi tekući rashodi“, broj: 
02-14-2487/17 od 23.02.2017. godine, na prijedlog Ureda premijera, Vlada Zeničko-dobojskog 
kantona, na 108. sjednici, održanoj dana 31.08.2017. godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se novčana sredstva Općini Maglaj, u iznosu od 1.500,00 KM (slovima: 

hiljadupetstotina konvertibilnih maraka) na ime sponzorstva 46. internacionalne kulturne 
manifestacije „Studentsko ljeto 2017“. 

II. 

Odobrena sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2017. godinu (“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: